

3-19  
kmmaks.  
2 pv

vaativa



## TOP 3

1. Vaaroilta avautuvat maisemat Herajärven yli.
2. Perinnepihapiirit laiduneläimiseen ja niittyineen.
3. Monipuoliset puitteet yön yli -retkeilyyn.

**KÄYTTÖAIKA:** Sulan maan aikaan.

**LÄHTÖPAIKKA:**

Pirunkirkon pysäköintialue, Rantatie 118, Lieksa; Seppälän pysäköintialue, Herajärven rantatie 36, Kontiolahti; Rykiniemen pysäköintialue Vaaralahdentie 116, Joensuu.

**REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS:** Reitti

on merkitty risteysviitoihin valkoisella ympyrällä. Risteysviitat on numeroitu ja numerot täsmäävät Kolin palvelu- ja retkeilykartan (1:50 000) numerointiin.

**VARUSTEET:** Säänmukainen vaellusvaatetus. Hyönteishattu. Vaihtelevaan maastoon soveltuvat vaelluskengät ja joen ylitykseen sopivat kengät. Rinkkaan juotavaa ja vedenpuhdistustarvikkeet, ruoat, tulentekovälineet ja retkikeitin, majoitusvälineet, otsalamppu, wc-paperi, roskapussi, ensiapuvälineet, ladattu puhelin, kompassi ja kartta.

**TURVALLISUUS: Hätänumero: 112**

Reitti on osin vaikeakulkuinen ja sisältää liukkaita avokallioita. Reitillä on varauduttava kantamaan mukana riittävästi juomavettä ja vedenpuhdistusvälineet. Tarkista varoitukset aina ennen retkelle lähtöä: [ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset](http://ilmatieteenlaitos.fi/varoitukset)

**OHJEET JA SÄÄNNÖT:**

Ota haltuun Retkietiketti ja lue lisäksi Kolin kansallispuiston ohjeet ja säännöt ennen retkelle lähtöä. Metsä- ja ruohikkopalovaroituksen aikana tulenteko ei ole sallittua reitin tuletukupaikeilla.

[www.luontoon.fi/retkietiketti](http://www.luontoon.fi/retkietiketti)  
[luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot](http://luontoon.fi/koli/ohjeetjasaannot)

## Kolin kansallispuisto

# Kiehisen kierros

Kolin kansallispuiston vähemmän tunnetun eteläosan vaellusreitti kokoaa yhteen puiston harvinaisempia aarteita. Matkalla voit syventää ymmärrystäsi kansallispuiston arvoista ja maastossa toimimisesta.

Olethan jo tutustunut retkeilyyn perusteisiin päiväretkelyreiteillä ja Kolin luontokeskus Ukossa? Kiehisen kierroksella pääset kartuttamaan yön yli retkeilykokemustasi ennen Herajärven kierroksen pidempää vaellusta. Upean vaaraluonnon halki puikkelehtiva Kiehisen kierros on monipuolinen vaellusreitti, josta voit valita itsellesi sopivan lähtöpaikan ja kulkupituuden retkeilykokemuksesi mukaan.

Pirunkirkolta lähtiessä edessä ovat ensin Jauholanvaaran sykähdyttävät näkymät Herajärven yli vastapäisille vaaroille. Reitti jatkuu kohti Ylä-Murhin vuokratupaa niittypihapiireineen, jossa saat myös leiriytyä.

Pitkälammen ohi kuljet Turusenahon hoidetulle niitylle. Sieltä metsäinen polku puikkelehtii Lakkalan vuokratuvan perinnemiljööseen Herajärven rannalle, jossa voit teltailla ja nauttia paimenkohteen tunnelmasta maataiseläimiseen.

Vesivaaran läntisten näkymien jälkeen kuljet tasaisemman mäntymetsän halki, kunnes saavut Herajoen kahluuvaijerille. Joen ylityksen palkitsevat perillä odottava Rykiniemen upea hiekkaranta leiriytymismahdollisuksiin Pielisen äärellä.

Paluumatka sujuu osittain samaa reittiä. Uskallatko poiketa Pirunkirkon luolassa ennen kotimatkaa?



METSÄHALLITUS 06/2022. KUVAT: MITJA PIIPPONEN

# Kiehisen kierros



0 200 400 m  
 © Metsähallitus 2023  
 © Maanmittauslaitos, National Land Survey of Finland 2023